
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Coria
 
ANUNCIO. Lista provisional de 4 plazas de Agentes de Policía por Oposición
libre.
 
 
La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Coria ha dictado una Resolución con el siguiente
contenido, lo que se hace público para general conocimiento:
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo
convocado para la provisión de cuatro plazas de AGENTES DE POLICÍA LOCAL perteneciente
a la plantilla de funcionarios/as de este Ayuntamiento, mediante el sistema de oposición libre,
en virtud de las atribuciones que me confieren las disposiciones legales vigentes, y según lo
dispuesto en las bases de la convocatoria,
 
HE RESUELTO:
 
PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, según se detalla en el
Anexo de esta Resolución.
 
SEGUNDO.- Publicar anuncio con el contenido de esta Resolución en el BOP de la Provincia,
en el Tablón de anuncios y en la página web de este Ayuntamiento.
 
Durante el plazo de diez días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación en el
BOP, podrán subsanar defectos y efectuar reclamaciones.
 
En el caso de que no se produzcan, la anterior lista provisional quedará elevada a definitiva.
 

 
Coria, 10 de enero de 2020

Alicia Vázquez Martín
SECRETARIA GENERAL

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
11

8
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 15 de enero de 2020

N.º 0009

Pág. 424



ANEXO. - LISTA PROVISIONAL PARA LA SELECCIÓN DE CUATRO PLAZAS DE AGENTES DE 
POLICÍA LOCAL

ADMITIDOS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1 ADRIAN PAREJO, RAÚL ***5963**
2 AISA SALHI, ALI ***9279**
3 ALMORIL LÓPEZ, ALVARO ***5693**
4 ALONSO DÍAZ, DIEGO ***2581**
5 ARROYO CAÑAMERO, VICTOR MANUEL ***3615**
6 BARBADO CARRERAS, ALEJANDRO ***4839**
7 BARRUECO SÁNCHEZ, DANIEL ***7625**
8 BAZO BORREGA, JUAN MIGUEL ***5439**
9 BENITEZ DURÁN, PABLO JOSÉ ***6732**

10 BERTOL PANIAGUA, DIEGO ***3603**
11 BLANCO DURÁN, FCO JAVIER ***3270**
12 BLÁQUEZ SÁNCHEZ, CARLOS ***3963**
13 BOJO CILLEROS, JUAN MARCOS ***3029**
14 CALDERA SERRANO, ALBERTO ***0438**
15 CAÑO PICO, RUBÉN ***2513**
16 CLEMENTE PÉREZ, ROBERTO ***7737**
17 CÓRDOBA  TELLO, SERGIO MANUEL ***2193**
18 CRESPO CARRETERO, CARLOS JAVIER ***3323**
19 CRUZ FERNÁNDEZ, DAVID ***5902**
20 DE LA SAL POZO, MANUEL ANGEL ***5414**
21 DELGADO ORTIZ, ISABEL MARÍA ***6463**
22 DÍAZ RICO, JULIÁN ***6921**
23 DOMÍNGUEZ PINTADO, MIGUEL ***4894**
24 DUARTE AZABAL, JUAN ANTONIO ***9400**
25 ÉCIJA CABALLERO, JOSÉ MANUEL ***6856**
26 ESCOBERO SÁNCHEZ, ELENA **0195**
27 ESCUDERO MUÑOZ, MANUEL **7436**
28 ESTEBAN GONZÁLEZ, ADRIAN **1313**
29 FERNÁNDEZ GIBELLO, LUCÍA **0253**
30 FERNÁNDEZ SALAS, JOSÉ MARÍA **9671**
31 GÁLVEZ MARTÍNEZ, DAVID **0211**
32 GARCÍA BASQUERO, JULIÁN **1178**
33 GARCÍA DOMÍNGUEZ, Mª DEL CARMEN **0819**
34 GARCÍA MARTÍN, JOSÉ IGNACIO **1276**
35 GARRIDO ESPADA, JORGE **8944**
36 GARRIDO GONZÁLEZ, CÉSAR **1216**
37 GÓMEZ ARIAS, BENIGNO **2142**
38 GÓMEZ DELGADO, JUAN CARLOS **9688**

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
11

8
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 15 de enero de 2020

N.º 0009

Pág. 425



39 GONZÁLEZ GÓMEZ, JUAN CARLOS **0322**
40 GUILLÉN DE LA CRUZ, LUIS JESÚS **0820**
41 HERRÁEZ CERRO, ISRAEL **0458**
42 HERRERO COTRINA, CÉSAR MIGUEL **1324**
43 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, JAVIER **9763**
44 JIMÉNEZ MORÁN, LETICIA **7821””
45 LIBERAL CAMACHO, FCO JAVIER **2044**
46 LUIS PAZ, SIGFRIEDT **0470**
47 MARTÍN ALMEIDA, JOSÉ MARÍA **0319**
48 MARTÍN DELGADO, CARLOS JAVIER **7321**
49 MARTÍN EGIDO, ARGEME **0446**
50 MARTÍN GARCÍA, DARÍO **1237**
51 MARTÍN CHAMORRO, JESÚS ***7150**
52 MATEOS RUANO, ALBERTO ***3981**
53 MORA SÁNCHEZ, DAVID ***3387**
54 MORAL MATA, ANTONIO JAVIER ***8544**
55 MORÁN SÁNCHEZ, DANIEL ***2656**
56 MOREA VÁZQUEZ, JOSÉ ANTONIO ***6831**
57 MUÑOZ OLIVERA, ISMAEL ***2730**
58 PALACIOS ALONSO, FCO JAVIER ***4716**
59 PALACIOS PAVÓN, MIGUEL ***3918**
60 PARRA QUIJADA, FLORIAN ***2911**
61 PARRAGA BORRELL, BEATRIZ ***1951**
62 PARRO GUTIÉRREZ, OSCAR ***3035**
63 PEÑA MARTIN, LAURA ***8314**
64 PÉREZ IGLESIAS, PATRICIA ***5331**
65 PÉREZ LANCHO, LUIS ROBERTO ***2173**
66 PULIDO SÁNCHEZ, JOSÉ ***7225**
67 RENTERO SÁNCHEZ, VALERIANA MARÍA ***6596**
68 RICO CABRERA, ROCÍO ***4904**
69 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, ÁLVARO ***7377**
70 RODRÍGUEZ PRIETO, DAVID ***5899**
71 RODRÍGUEZ VALIENTE, MARIO ***6189**
72 ROMERALES PIÑERO, BLANCA ***8921**
73 RONCERO SERRANO, CARLOS ***2506**
74 ROYANO FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ ***0204**
75 RUBIO PÉREZ, JULIÁN ***8017**
76 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, FÁTIMA **1317**
77 SÁNCHEZ GALÁN, MARÍA ISABEL **0281**
78 SÁNCHEZ GALÁN, VERÓNICA **0390**
79 SÁNCHEZ ORTIZ, SERGIO **0159**
80 SANTOS PIZARRO, JESÚS **9726**
81 SOLANA CALDERÓN, DAVID **0214**
82 SOTELINO HURTADO, ÓSCAR **9732**
83 TEOMIRO PEROMINGO, SERGIO **0488**
84 TRUJILLO JIMÉNEZ, ALBERTO **1314**
85 VÁZQUEZ CURADO, VÍCTOR **2653**

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
11

8
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 15 de enero de 2020

N.º 0009

Pág. 426



86 VÁZQUEZ PUERTO, CRISTINA **0586**
87 VEGAS VASALLO, FRANCISCO JAVIER **9779**
88 VIVAS MOLANO, MIGUEL **0522**
89 ZAHINOS HERNÁNDEZ, MANUEL **8963**

EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

1 ALVARADO SÁNCHEZ, FRANCISCO ***6495** 2
2 ALVAREZ PORCEL, JESÚS ***3799** 4
3 COCO CALVO, MARÍA TERESA ***6346* 2
4 DE LA HOZ ANTÚNEZ, SERGIO ***7341** 4
5 FERNÁNDEZ SARRO, JERÓNIMO **0411** 2,4
6 LÓPEZ CALLE, CARLOS **0123** 4
7 MARCOS GUTIÉRREZ, CÉSAR **9543** 4
8 MAQUEDA ORTIZ, JESÚS **5586** 4
9 MARTÍN VÉLEZ, EMILIO ***7862** 3,4

10 MAYO GIL, NURIA ***5033** 4
11 PALACIOS CASTELLO, Mª MONTAÑA ***2539** 4
12 TEJERO FERNÁNDEZ, JOAQUÍN CARLOS **0205** 2,4
13 VÉLEZ RODRÍGUEZ, JUAN **5589** 3,4

1. Falta DNI.
2. No abona los derechos de examen.
3. No presenta declaración de cumplir los requisitos de las bases o no viene firmada.
4. No aporta certificado médico.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
11

8
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 15 de enero de 2020

N.º 0009

Pág. 427


		2020-01-14T14:45:43+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




